یکشنبه ۱۶ آذر ۱۳۹۹
۲۰ ربیع الثانی ۱۴۴۲ هـ
دسامبر ۲۰۲۰
شماره ۳۱۰۰ صفحه

متن میناق نامه روزنامه‌نگاری در سایت روزنامه موجود است

اخبار

نمایش اولین انیمیشن وی آر هورخش در سبگراف آسیا

انیمیشن کوتاه «چ ۲ هوپ»، اولین انیمیشن وی آر استودیو هورخش در سبگراف آسیا نمایش داده می‌شود.